2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАГАЛЬНИЦКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «МОКРОБАТАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МОКРОБАТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 173
 Принято

Собранием депутатов                                                                     «19» апреля  2021 года.
О внесении изменений в решение
Собрания депутатов сельского поселения

от 26.07.2018 № 75 «О порядке проведения конкурса

на должность главы Администрации

Мокробатайского сельского поселения»
В целях исполнения пункта 6 ст.1 Федерального закона от 01.04.2019 №48-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования» постановляет:

 1. Внести в решение Собрания депутатов Мокробатайского сельского поселения Кагальницкого района от 26.07.2018 № 75 «О порядке проведения конкурса

на должность главы Администрации  Мокробатайского сельского поселения» изменения согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте Администрации Мокробатайского сельского поселения Кагальницкого района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов –                                                              Н.В. Соломко

глава Мокробатайского сельского поселения

                                                                                                                                       Приложение 1
к решению Собрания депутатов Мокробатайского сельского поселения
от 19.04.2021 № 173
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в решение Собрания депутатов Мокробатайского сельского поселения от 26.07.2018 № 75 «О порядке проведения конкурса на должность главы Администрации Мокробатайского сельского поселения»
1. В пункте 3 подпункта 3 слова «копию страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые» изложить в редакции:

документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые.

PAGE